

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ Юг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 4	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	276	276	0	276	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	552	552	0	552	0	0	0	0	0
из них: женщин	276	276	0	276	0	0	0	0	0
из них: лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них: инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вращения общая	вращения локальная	непонижающие излучения	повышающие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Д-50013-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50020-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50021-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50028-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50032-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50039-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50041-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50078-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50079-07	Старший кассир	Магазин № 50079 (142116, Московская обл., Подольск г, Мраморная ул, д.2, пом.1)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50081-07	Старший кассир	Магазин № 50081 (141336, Московская обл., Сергиево-Посадский р-н, Иудино с, Строитель-2 гск, д.45)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50084-07	Старший кассир	Магазин № 50084 (140152, Московская обл., Раменский рн, Петровское (Кузнецовский с/о))	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50094-07	Старший кассир	Магазин № 50094 (Московская обл., Химки г, Сходня мкр, Вишневая ул, д.11)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50099-07	Старший кассир	Магазин № 50099 (143900, Московская обл., Балашиха г, Гагарина мкр, 30)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50101-07	Старший кассир	Магазин № 50101 (140053, Московская обл, Котельники г, Силкат мкр, д.29)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50102-07	Старший кассир	Магазин № 50102 (142180, Московская обл., Подольск г, Ленина (Климовск мкр.) ул, д.15/2, ЛИТ.А)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50103-07	Старший кассир	Магазин № 50103 (142100, Московская обл, Подольск г, Пионерская ул, д.14)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50105-07	Старший кассир	Магазин № 50105 (140072, Московская обл, Люберецкий рн, Томилно рп, Егорьевское ш, д.стр2)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50111-07	Старший кассир	Магазин № 50111 (140170, Московская обл, Жуковский г, Гагарина ул, д.35)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50115-07	Старший кассир	Магазин № 50115 (142100, Московская обл, Подольск г, Юбилейная ул, д.32А)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50117-07	Старший кассир	Магазин № 50117 (140102, Московская обл, Раменский рн, Раменское г, Краenoармейская ул, д.15а)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50118-07	Старший кассир	Магазин № 50118 (140300, Московская обл, Егорьевский рн, Егорьевск г, 5й мкр, д.1)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50120-07	Старший кассир	Магазин № 50120 (142205, Московская обл, Серпухов г, Комсомольская ул, д.2/9)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50121-07	Старший кассир	Магазин № 50121 (142608, Московская обл, Серпухов г, Мишина проезд, д.7)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50147-07	Старший кассир	Магазин № 50147 (142301, Московская обл, Чеховский р-н, Чехов г, Весенняя ул, д.21)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50152-07	Старший кассир	Магазин № 50152 (143005, Московская обл, Одинцовский р-н, Одинцово г, Можайское ш, д.121)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50156-07	Старший кассир	Магазин № 50156 (140400, Московская обл, Коломна г, Ленина ул, д.67А)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50159-07	Старший кассир	Магазин № 50159 (141980, Московская обл, Коломна г, Астахова ул, д.11)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50163-07	Старший кассир	Магазин № 50163 (142300, Московская обл, Чеховский р-н, Чехов г, Чехова ул, д.4, стр.1)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50170-07	Старший кассир	Магазин № 50170 (140170, Московская обл, Лыткаринно г, 3А квл, д.24)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50175-07	Старший кассир	Магазин № 50175 (142100, Московская обл, Подольск г, Комсомольская ул, д.79Б)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50179-07	Старший кассир	Магазин № 50179 (140162, Московская обл, Раменский р-н, Константиново с, Центральная ул, д.ТЦМагазин №1, ЛИТ.А)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50183-07	Старший кассир	Магазин № 50183 (140051, Московская обл, Люберецкий рн, Коренево п, Лорха ул, д.6)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50189-07	Старший кассир	Магазин № 50189 (140032, Московская обл, Люберецкий рн, Малаховка рп, Шоссейная ул, д.6)	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50366-07	Старший кассир	Магазин № 50366 (141170, Московская обл, Щелковский рн, Монино рп, Авиационная ул, д.б. пом.2)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50367-07	Старший кассир	Магазин № 50367 (141171, Московская обл, Щелковский рн, Монино рп, Комсомольская ул, д.4)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50368-07	Старший кассир	Магазин № 50368 (143920, Московская обл, Лобня г, Лобненский бр. д.12)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50380-07	Старший кассир	Магазин № 50380 (142400, Московская обл, Ногинский р-н, Ногинск г, 3 Интернационала ул, д.39)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50388-07	Старший кассир	Магазин № 50388 (141860, Московская обл, Дмитровский рн, Икша рп, Школьная ул, д.4Б)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50397-07	Старший кассир	Магазин № 50397 (142000, Московская обл, Домоделово г, Западный мкр, Лунная ул, д.11)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50413-07	Старший кассир	Магазин № 50413 (Нарофтоминский рн, п.Первомайское, ул.Рабочая, стр.91)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50419-07	Старший кассир	Магазин № 50419 (143346, Московская обл, Наро-Фоминск г, Калинин рп, Фабричная ул, д.1)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50420-07	Старший кассир	Магазин № 50420 (143922, Московская обл, Балашихинский рн, Балашиха г, Заря мкр, Советская ул, д.9)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50424-07	Старший кассир	Магазин № 50424 (142000, Московская обл, Домоделово г, Востряково мкр, 1 Мая пр-кт, д.2а)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50425-07	Старший кассир	Магазин № 50425 (142046, Московская обл, Домоделово г, Белье Столбы мкр, Кирова ул, д.2)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50429-07	Старший кассир	Магазин № 50429 (143500, Московская обл, Истринский р-н, Истра г, Ленина ул, д.13)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50441-07	Старший кассир	Магазин № 50441 (143442, Московская обл, Красногорский рн, Ангелово с, Центральная ул)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50442-07	Старший кассир	Магазин № 50442 (142117, Московская обл, Подольск г, Кузнецкий мкр, 65-летия Победы б-р, д.8, 1, кв.ЛИТ А)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50449-07	Старший кассир	Магазин № 50449 (108810, Москва г, Марушкинское п, Кре́шино д, Озёрная ул, д.стр.3)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50450-07	Старший кассир	Магазин № 50450 (140104, Московская обл, Раменский рн, Раменское г, Державская ул, д.32)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50469-07	Старший кассир	Магазин № 50469 (142803, Московская обл, Ступинский р-н, Ступино г, Первомайская ул, д.вл.59)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50470-07	Старший кассир	Магазин № 50470 (142143, Московская обл, Подольский р-н, Быково п, д.99)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50471-07	Старший кассир	Магазин № 50471 (142191, Москва г, Троицк г, Академическая пл, д.5)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50490-07	Старший кассир	Магазин № 50490 (141207, Московская обл, Пушкинский рн, Пушкино г, Чехова ул, д.40/7)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50491-07	Старший кассир	Магазин № 50491 (141206, Московская обл, Пушкинский рн, Пушкино г, 3я Домбровская ул, д.27)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50501-07	Старший кассир	Магазин № 50501 (142000, Московская обл, Домоделово г, Централный мкр, Рабочая ул, д.59)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50505-07	Старший кассир	Магазин № 50505 (140007, Московская обл, Люберецкий р-н, Люберцы г, 8 Марта ул, д.57)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50512-07	Старший кассир	Магазин № 50512 (141320, Московская обл, СергиевоПосадский рн, Пересвет г, Королева ул, д.10)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50529-07	Старший кассир	Магазин № 50529 (143500, Московская обл, Истринский р-н, Истра г, 9 Гвардейской Дивизии ул, д.50)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50541-07	Магазин № 50541 (143006, Московская обл., Одинцовский р-н, Одинцово г, Маковского ул, д.2А)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50542-07	Магазин № 50542 (142700, Московская обл., Ленинский рн, Видное г, Советский проезд, д.15)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50544-07	Магазин № 50544 (142701, Московская обл., Ленинский рн, Видное г, Ленинского Комсомола пркт, д.48)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50622-07	Магазин № 50622 (140050, Московская обл., Люберецкий рн, Красново дп, Карла Маркса ул, д.28А)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50628-07	Магазин № 50628 (140108, Московская обл., Раменский рн, Раменское г, Михалевича ул, д.5)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50642-07	Магазин № 50642 (142144, Москва г, Шапово п, д.53)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50656-07	Магазин № 50656 (143432, Московская обл., Красногорский р-н, Нахабино пгт, Чкалова ул, д.3)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50664-07	Магазин № 50664 (140170, Московская обл., Бронницкий г, Советская ул, д.68)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50675-07	Магазин № 50675 (140140, Московская обл., Раменский рн, Удельная п, Горячева ул, д.19)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50682-07	Магазин № 50682 (142150, Москва г, Подсобного х-ва Минзг п)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50683-07	Магазин № 50683 (142134, Московская обл., Подольск г, Профсоюзная ул, д.46)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50685-07	Магазин № 50685 (НароФоминский рн, п.Птичное, ул.Центральная, стр.90)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50692-07	Магазин № 50692 (140111, Московская обл., Раменский г, Тельмана, ивн Магазин №250, ЛПИТ А-Г)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50696-07	Магазин № 50696 (142160, Москва г, ЛМС п, д.31)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50702-07	Магазин № 50702 (142000, Московская обл., Домодедово г, Северный мкр, Гагарина ул, д.37)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50710-07	Магазин № 50710 (142006, Московская обл., Домодедово г, Воспряково мкр, Донбасская ул, д.52 Г, 2)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50711-07	Магазин № 50711 (140125, Московская обл., Раменский р-н, Островцы д. д.маг. Магазин №25)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50712-07	Магазин № 50712 (140105, Московская обл., Раменский рн, Раменское г, Космонавтов ул, д.40)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50721-07	Магазин № 50721 (142784, Московская обл., Ленинский г, Московский г, мкр.3, д.1а)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50724-07	Магазин № 50724 (140207, Московская обл., Воскресенский рн, Воскресенск г, Зелинского ул, д.3)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50727-07	Магазин № 50727 (140170, Московская обл., Подольск г, Багратиона ул, д.19)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50731-07	Магазин № 50731 (142833, Московская обл., Ступинский р-н, Семеновское с. 40 лет Победы ул, д.9А)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50735-07	Магазин № 50735 (142167, Москва г, Рогово п, д.2а)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50740-07	Магазин № 50740 (143408, Московская обл., Красногорский р-н, Красногорск г, Ленина ул, д.63)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50743-07	Магазин № 50743 (142191, Москва г, Троицк г, Полковника милиции Курочкина ул, д.19)	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50765-07	Магазин № 50765 (143354, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Каменское с. ул. Центральная, д.34А)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50767-07	Магазин № 50767 (140007, Московская обл, Люберецкий , Люберцы , 8 Марга , д.61)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50770-07	Магазин № 50770 (142712, Московская обл, Ленинский р-н, Горки Ленинские п, Северный проезд, д.4)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50771-07	Магазин № 50771 (143396, Москва г, троицкий АО, Первомайское с.п, Птичное п, Лесная ул, д)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50794-07	Магазин № 50794 (143041, Московская обл, Одинцовский р-н, Голицыно г, Можайское ш, д.160А стр.1)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50801-07	Магазин № 50801 (141143, Московская обл, Щелковский рн, Медвежьи Озера д, Садовая ул, д.117)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50804-07	Магазин № 50804 (142000, Московская обл, Домодедово г, Центральный мкр, Каширское ш, д.91)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50810-07	Магазин № 50810 (141270, Московская обл, Пушкинский рн, Софрино п, Ленина ул, д.9)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50826-07	Магазин № 50826 (Московская обл, ОреховоЗуевский рн, Куровское г, Привокзальная пл., д.2)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50833-07	Магазин № 50833 (140104, Московская обл, Раменский р-н, Раменское г, Десантная ул, д.16А)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50839-07	Магазин № 50839 (141140, Московская обл, Щелковский рн, Свердловский рп, Михаила Марченко ул, д.13)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50846-07	Магазин № 50846 (140070, Московская обл, Люберецкий рн, Томилоно п, Тоголя ул, д.31/1)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50849-07	Магазин № 50849 (142200, Московская обл, Серпухов г, Ворошилова ул, д.136)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50851-07	Магазин № 50851 (143930, Московская обл, Балашиха г, Носовихинское (Сагтыковка мкр.) ш, д.230)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50853-07	Магазин № 50853 (142106, Московская обл, Подольск г, Садовая ул, д.3, 2, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50858-07	Магазин № 50858 (141253, Московская обл, Пушкинский рн, Зеленоградский п, Печати ул, д.2, Б, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50861-07	Магазин № 50861 (141282, Московская обл, Ивантеевка г, Держинского ул, д.6)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50868-07	Магазин № 50868 (140014, Московская обл, Люберецкий р-н, Люберцы г, Электрфикации ул, д.1 В)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50869-07	Магазин № 50869 (143026, Московская обл, Одинцовский р-н, Немчиновка с, Советский пр-кт, д.106)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50876-07	Магазин № 50876 (Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Владово д., ул. Лесная уч.68, д)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50881-07	Магазин № 50881 (142134, Московская обл, Подольск г, Профсоюзная ул, д.4А)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50887-07	Магазин № 50887 (143006, Московская обл, Одинцовский р-н, Одинцово г, Комсомольская ул, д.9Б)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50891-07	Магазин № 50891 (143522, Московская обл, Истринский р-н, Коєгрово д, Центральная ул, д.30)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50896-07	Магазин № 50896 (142209, Московская обл, Серпухов г, Чернышевского ул, д.24/56)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50897-07	Магазин № 50897 (142771, Москва г, Мосрентген п, завод Мосрентген п, 35)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-77039-07	Старший кассир	Магазин № 77039 (117461, Москва г, Балаклавский пркт, д.54)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77040-07	Старший кассир	Магазин № 77040 (117461, Москва г, Каховка ул, д.19, 1, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77056-07	Старший кассир	Магазин № 77056 (109544, Москва г, Новорогожская ул, д.11, 2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77058-07	Старший кассир	Магазин № 77058 (111020, Москва г, Юрьевский пер, д.16А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77067-07	Старший кассир	Магазин № 77067 (117638, Москва г, Симферопольский бр, д.4)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77069-07	Старший кассир	Магазин № 77069 (115582, Москва г, Каширское ш, д.142, 1, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77070-07	Старший кассир	Магазин № 77070 (115582, Москва г, Каширское ш, д.118, 2, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77076-07	Старший кассир	Магазин № 77076 (109387, Москва г, Тихорецкий бр, д.2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77084-07	Старший кассир	Магазин № 77084 (127081, Москва г, Ясный проезд, д.6)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77085-07	Старший кассир	Магазин № 77085 (125459, Москва г, Туркесткая ул, д.23)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77091-07	Старший кассир	Магазин № 77091 (119330, Москва г, Университетский пркт, д.23, 1, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77092-07	Старший кассир	Магазин № 77092 (117513, Москва г, Саморы Магела ул, д.4)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77093-07	Старший кассир	Магазин № 77093 (115516, Москва г, Бехтерева ул, д.27)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77094-07	Старший кассир	Магазин № 77094 (109387, Москва г, Белореченская ул, д.36, 3)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77096-07	Старший кассир	Магазин № 77096 (105043, Москва г, Первомайская ул, д.44/20)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77097-07	Старший кассир	Магазин № 77097 (121357, Москва г, Инницативная ул, д.11)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77109-07	Старший кассир	Магазин № 77109 (127081, Москва г, Молодцова ул, д.21)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77120-07	Старший кассир	Магазин № 77120 (123007, Москва г, Хорошевское ш, д.15)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77125-07	Старший кассир	Магазин № 77125 (127254, Москва г, Руставели ул, д.19)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77126-07	Старший кассир	Магазин № 77126 (109378, Москва г, Зеленодольская ул, д.25)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77128-07	Старший кассир	Магазин № 77128 (117393, Москва г, Новгоров ул, д.16)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77135-07	Старший кассир	Магазин № 77135 (777675, Москва г, Лухмановская ул, д.2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77138-07	Старший кассир	Магазин № 77138 (127221, Москва г, Шокальского проезд, д.25/2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77141-07	Старший кассир	Магазин № 77141 (119619, Москва г, Производственная ул, д.2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77143-07	Старший кассир	Магазин № 77143 (119361, Москва г, Марии Поливановой ул, д.2/19)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-77147-07	Старший кассир	Магазин № 77147 (125239, Москва г, Михалковский 3й пер, д.15)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77150-07	Старший кассир	Магазин № 77150 (105275, Москва г, Буденного пркт, д.47)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77159-07	Старший кассир	Магазин № 77159 (107113, Москва г, Рыбницкая 3я ул, д.1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77162-07	Старший кассир	Магазин № 77162 (115184, Москва г, Новокузнецкая ул, д.13, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77163-07	Старший кассир	Магазин № 77163 (105122, Москва г, Щелковское ш, д.12, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77165-07	Старший кассир	Магазин № 77165 (117545, Москва г, Подольских Курсаентов ул, д.2, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77174-07	Старший кассир	Магазин № 77174 (115162, Москва г, Мытная ул, д.52)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77175-07	Старший кассир	Магазин № 77175 (119634, Москва г, Скульптора Мухомовой ул, д.2а)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77178-07	Старший кассир	Магазин № 77178 (125364, Москва г, Химкинский бр, д.5)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77180-07	Старший кассир	Магазин № 77180 (115598, Москва г, Лебедянская ул, д.34)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77184-07	Старший кассир	Магазин № 77184 (123154, Москва г, Народного Ополчения ул, д.29, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77187-07	Старший кассир	Магазин № 77187 (129226, Москва г, Мира пр-кт, д.133)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77189-07	Старший кассир	Магазин № 77189 (109462, Москва г, Юных Ленинцев ул, д.43/33)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77190-07	Старший кассир	Магазин № 77190 (127576, Москва г, Агдуфьевское ш, д.89)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77193-07	Старший кассир	Магазин № 77193 (125466, Москва г, Воротынская ул, д.13/2)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77194-07	Старший кассир	Магазин № 77194 (111141, Москва г, Владимирская 2-я ул, д.42)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77201-07	Старший кассир	Магазин № 77201 (г.Москва, ул.Енисейская, д.33, стр.2)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77202-07	Старший кассир	Магазин № 77202 (107143, Москва г, Открытое ш, д.21, 13)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77204-07	Старший кассир	Магазин № 77204 (125502, Москва г, Петрозаводская ул, д.1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77207-07	Старший кассир	Магазин № 77207 (129281, Москва г, Летчика Бабушкина ул, д.37, 1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77211-07	Старший кассир	Магазин № 77211 (111401, Москва г, Владимирская 1-я ул, д.21)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77213-07	Старший кассир	Магазин № 77213 (117588, Москва г, Литовский бр, д.44)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77215-07	Старший кассир	Магазин № 77215 (127221, Москва г, Полярная ул, д.14)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77216-07	Старший кассир	Магазин № 77216 (127427, Москва г, Академика Королева ул, д.14)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77217-07	Старший кассир	Магазин № 77217 (115470, Москва г, Судостроительная ул, д.1)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-77218-07	Старший кассир	Магазин № 77218 (117534, Москва г, Академика Янгеля ул, д.6, 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77220-07	Старший кассир	Магазин № 77220 (117303, Москва г, Азовская ул, д.18)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77228-07	Старший кассир	Магазин № 77228 (119526, Москва г, Вернадского пркт, д.105, 2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77230-07	Старший кассир	Магазин № 77230 (123182, Москва г, Авиационная ул, д.67, 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77232-07	Старший кассир	Магазин № 77232 (111555, Москва г, Саянская ул, д.4 Б)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77234-07	Старший кассир	Магазин № 77234 (111558, Москва г, Молостовых ул, д.19, 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77235-07	Старший кассир	Магазин № 77235 (121354, Москва г, Гришина ул, д.5)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77239-07	Старший кассир	Магазин № 77239 (109472, Москва г, Ташкентская ул, д.31)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77240-07	Старший кассир	Магазин № 77240 (105203, Москва г, Первомайская ул, д.100)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77241-07	Старший кассир	Магазин № 77241 (129345, Москва г, Тайнинская ул, д.4, 2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77242-07	Старший кассир	Магазин № 77242 (105523, Москва г, Щелковское ш, д.82, 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77244-07	Старший кассир	Магазин № 77244 (117535, Москва г, Россоланская ул, д.2, 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77245-07	Старший кассир	Магазин № 77245 (117208, Москва г, Чергановская ул, д.9)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77246-07	Старший кассир	Магазин № 77246 (111524, Москва г, Плеханова ул, д.20)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77250-07	Старший кассир	Магазин № 77250 (г.Москва, ул.Веерная, д.24Г)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77253-07	Старший кассир	Магазин № 77253 (127473, Москва г, Самогтечный 1й пер, д.2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77257-07	Старший кассир	Магазин № 77257 (127434, Москва г, Красногуденческий проезд, д.2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77258-07	Старший кассир	Магазин № 77258 (117452, Москва г, Азовская ул, д.21)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77259-07	Старший кассир	Магазин № 77259 (129085, Москва г, Мира пркт, д.95, стр 2)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77261-07	Старший кассир	Магазин № 77261 (127486, Москва г, Коровинское ш, д.5, 1)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77262-07	Старший кассир	Магазин № 77262 (109429, Москва г, Капотня 4й квл, д.3)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77264-07	Старший кассир	Магазин № 77264 (117465, Москва г, Теплый Стан ул, д.1 А)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77302-07	Старший кассир	Магазин № 77302 (123308, Москва г, Карамышевская наб, д.26, 1, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77306-07	Старший кассир	Магазин № 77306 (105425, Москва г, Щелковское ш, д.30)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-77308-07	Старший кассир	Магазин № 77308 (119192, Москва г, Ломоносовский пркт, д.29, 3, кв)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-77415-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77415 (127349, Москва г, Лескова ул, д.3 Г)																			
Д-77426-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77426 (Москва г, Ясногорская ул, д.13, 1)																			
Д-77427-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77427 (123298, Москва г, Маршала Бирюзова ул, д.12)																			
Д-77428-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77428 (115408, Москва г, АлмаАтинская ул, д.3, 1 А)																			
Д-77434-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77434 (115304, Москва г, Ереванская ул, д.17, стр.1)																			
Д-77473-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77473 (107023, Москва г, Семеновская Б, ул, д.27, 2)																			
Д-77503-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77503 (105425, Москва г, Сиреневый бр, д.23 А)																			
Д-77504-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77504 (117148, Москва г, Брусилова ул, д.41)																			
Д-77509-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77509 (115407, Москва г, Судостроительная ул, д.32)																			
Д-77511-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77511 (125368, Москва г, Барышха ул, д.26, 1)																			
Д-77516-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77516 (117218, Москва г, Кржижановского ул, д.24/35, 3)																			
Д-77517-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77517 (127560, Москва г, Коненкова ул, д.19)																			
Д-77518-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77518 (125459, Москва г, Яна Райниса б-р, д.23)																			
Д-77519-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77519 (г.Москва, д.Кресты)																			
Д-77520-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77520 (111558, Москва г, Мологосовых ул, д.14, 1)																			
Д-77521-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77521 (111024, Москва г, Авиамогортная ул, д.47)																			
Д-77522-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77522 (115682, Москва г, Ореховый бр, д.61, 2)																			
Д-77526-07	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 77526 (127543, Москва г, Корнейчука ул, д.54)																			

Дата составления: 13.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по логистике
(подпись)

Шкаатов Г.А.
(Ф.И.О.)

13.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Никифорова Л.В.
(Ф.И.О.)

13.08.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Левин Д.В.
(Ф.И.О.)

13.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1887
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Доколин А.А.
(Ф.И.О.)

13.08.2021
(дата)

1318
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Зайнутдинов Р.Р.
(Ф.И.О.)

13.08.2021
(дата)